
Barman Hanssen AS 28. november 2025

iSkole
Nyhetsbrev 2025 — 6

Dette nyhetsbrevet inneholder informasjon om et utvalg av endringer og
nyheter i iSkole etter 17. september 2025.

1 Mine sider — elever
Menyvalget Permisjon (for de skolene som har åpnet for at elevene kan søke
om permisjon) har fått endret navn til Søknader. Dette fordi vi i tillegg
til søknad om permisjon har lagt til muligheten for å legge inn søknad om
tilrettelegging på eksamen. Ved opprettelsen av en ny søknad om tilrette-
legging på eksamen må eleven krysse av for hvilke fag det gjelder for, og
hvilken tilrettelegging det søkes om. Man kan legge inn flere søknader, men
ingen søknader med overlappende fag. Vi har ikke tatt med valget om å
søke om å ha egen datamaskin siden det nå er standard for de aller fleste
at de har egen. Dette valget er fremdeles tilgjengelig for eksamensansvarlig
ved oppmelding av kandidater, men vi regner med å ta det helt ut fra neste
høst.

Når eleven sender inn søknaden går det samtidig en melding til kontakt-
lærer og eksamensansvarlig ved skolen hvor de blir gjort oppmerksom på at
eleven har levert søknaden. Søknaden behandles fra menyvalget Elevadmin
> Søknader.

2 Mine sider — ansatte

2.1 Timeplan

Kalenderne i timeplanvisningene har fått en ansiktsløftning for visningen.
Lørdag og søndag er tatt ut hvis det ikke er lagt undervisning disse dagene.
Funksjonaliteten er ellers som før.

2.2 Dokumenter — mine dokumenter

Når man laster opp et dokument til sitt eget arkiv, så vil iSkole automatisk
legge inn et forslag til tittel og resymé. Både tittel og resymé kan man endre
om man ønsker det. Forslag til tittel og resymé er første steg for å få på
plass en utvidet søkefunksjon.
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2.3 Vurderinger

Vi har lagt til versjonshåndtering av kompetansemålene som kommer fra
Udir. Når man skal opprette en prøve viser vi kun de sist gjeldende kompe-
tansemålene. For prøver som har tidligere revisjoner av kompetansemålene,
så vil de fremdeles vises, men de er markert med dato for når de utgikk.

I praksis vil det ikke være vesentlig endringer på kompetansemålene slik
at det ikke vil være nødvendig å bytte kompetansemål til et nytt hvis inn-
holdet er samme. Elevene ser heller ikke informasjonen om utgåttdato.

2.4 Elevmappe

Også for dokumenter som lastes opp til elevmappen vil man få et forslag til
tittel og resymé. Både tittel og resymé kan man også her endre etterpå om
man ønsker det.

2.5 Skolerute

Hvis man har lagt inn tekstlig informasjon til skoleruten, så vil denne vi-
ses øverst i skjermbildet. Informasjon til skoleruten kan man legge inn i
Grunnlagsdata > Skolerute.

3 Grunnlagsdata

3.1 Skolerute

Det er nå mulig å legge inn tekstlig informasjon til skoleruten.

3.2 Søkerportal

Siden første arkfane Felles opplysninger for alle skoleår har fått mye innhold
har vi valgt å dele den i to arkfaner. Første del omhandler konfigureringen av
søkerportalen i forhold til hva skolen ønsker å av data fra søkerne. Denne har
fått navnet Innstillinger. Neste del inneholder informasjon skolene kan legge
i søkerportalen til hjelp og støtte for søkerne. Denne har fått navnet Tekst
til søkere og inneholder selv to arkfaner Informasjon til søker og Ekstratekst
til statusendringer. Den første av disse inneholder tekstene som vises som
overskrifter i søkerportalen. Tidligere hadde disse en arkfane hver, mens de
nå er under hverandre og man kan redigere en og en. Arkfanen Ekstratekst
til statusendringer innfører ny funksjonalitet hvor man nå kan legge inn
ekstra tekst som flettes inn i standardteksten som sendes til søkerne ved
statusendringer. Innholdet i meldingene er som tidligere og teksten som
eventuelt legges inn på de forskjellige statusmeldingene vil bli lagt inn etter
informasjonen om ny status og før informasjonen om hvordan søkeren kan
logge inn på søkerportalen.
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4 Timeplan

4.1 Kopier

Vi har åpnet for at man kan kopierie timeplanen til inneværende eller bak-
overliggende uker såfremt det ikke allerede er timeplanlagt noe der. Det er
også mulig å kopiere en dag til andre uker.

5 Elevadmin

5.1 Rapporter

5.1.1 Navnelister

Vi har lagt til rapportene søsken og familier. Den førstnevnte tar utgangs-
punkt i alle søskeregistreringer som er gjort i skjermbildet Elevadmin >
Elev. Den andre tar utgangpunkt i foreldreregistreringene hvor foreldrene er
registrert med fødselsnummer. Det gjør at vi kan koble sammen foreldrepar
med barn og liste ut alle registrerte familieforbindelser for foreldre og elever
ved skolen. For begge rapportene gjelder det at de kun inneholder elever
som er/var elev i det valgte skoleåret.

5.1.2 Fravær

Rapporten med totalt fravær omregnet til dager beregner nå udokumentert
fravær som alt fravær som ikke enten er dokumentert som helsefravær av
helsepersonell, eller dokumentert som fravær under §6-8 b-i i forskriften.

5.2 Søknader

Valget Permisjon har endret navn til Søknader siden den nå også kan inne-
holde søknader om tilrettelegging til eksamen. Andre former for søknader
elevene kan levere er også tenkt lagt inn under dette menyvalget.

For søknad om tilrettelegging på eksamen er det mulig for elevene å
søke om ekstra tid, tilpasset rom, opplest tekst samt feltet «Annet». Det er
mulig å legge til på en eksamenskandidat at denne skal kunne bruke egen
PC. Dette er ikke tatt med i søknaden som elevene kan sende inn siden de
aller fleste elevene i alder for å ta eksamen har egen PC i dag. Når man
melder opp kandidater til eksamen som har fått innvilget tilrettelegging på
eksamen, så vil disse tilretteleggingene automatisk bli lagt til kandidatens
oppmelding.
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6 Eksamen

6.1 Eksamenspartier

Kandidater som har fått innvilget tilrettelegging på eksamen vil automatisk
få innvilgede tilrettelegginger lagt til oppmeldgingen.
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